
【iOS 版 サポート対象 OS 変更のお知らせ】 

 

平素よりニユートーキヨーアプリをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、iOS 版の OS が変更となります。 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

【変更予定日】 

2021 年 11 月 24 日 

 

【変更後の推奨 OS バージョン】 

・iOS:13.7 以上(変更前：12.4 以上) 

・Andoroid:8.0 以上（変更なし） 

 

【サポート終了 OS について】 

・アプリのダウンロード・アップデートはご利用いただけません。 

・すでにインストール済みのアプリを「更新」「削除」しない限り、一定期間はご利用いた

だけます。今後のアップデートによりご利用いただけなくなる場合があることを、 

あらかじめご了承ください。 

 

【iOS ソフトウェアのバージョン確認方法】 

「設定」>「一般」>「情報」内「システムバージョン」をご確認ください。 

 

 

今後ともご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 


